指定管理者候補者の選定結果について

健康福祉部障がい福祉課所管の「新潟市障がい者デイサポートセンター」について、以下の とおり候補者を選定いたしました。

施設名	新潟市障がい者デイサポートセンター
所在地	新潟市中央区八千代1丁目3番1号
	委員長 川崎 英司 (新潟市健康福祉部障がい福祉課長)
	委 員 井越 幸子 (新潟市社会福祉審議会 委員
	新潟市身体障害者福祉協会連合会婦人部長)
指定管理者	委 員 村山 幹男 (新潟市社会福祉審議会 委員
選定委員会	新潟市民生委員児童委員協議会障がい者福祉部会長)
	委員 高橋 與四郎 (新潟市肢体障害者福祉協会長)
	委員 小野沢 博 (デイサポートセンター利用者)
	委員 高橋 勝太郎 (新潟市健康福祉部健康福祉総務課長)
指定管理者 (候補者)	社会福祉法人 新潟市社会福祉協議会
	代表者 会長 関 昭一
(1) (1)	住 所 新潟市中央区八千代1丁目3番1号
指定期間	 平成21年4月1日~平成26年3月31日
(予定)	
選定理由	新潟市障がい者デイサポートセンターの指定管理者候補者の選定にあたって
	は、同施設が新潟市総合福祉会館の2階の一部であり、センターの事業実施等で
	会館本体と密接な関係があるため、総合福祉会館と同一の事業者が一体的な管理
	を行なうことが望ましいものと判断し、現在の指定管理者である新潟市社会福祉
	協議会のみを申請者として、非公募で選定を行なうこととした。
	申請者から提出を受けた事業計画書等に基づいて、新潟市障がい者デイサポー
	トセンター指定管理者候補者選定委員会で審査し,施設の設置の目的を効果的に
	達成できるものと認められたため、指定管理者候補者として選定した。
スケジュール	選定委員会開催日 平成20年10月30日
	今後、市議会での審議・議決を経て、指定管理者に指定される。
所管部署 (問合せ先)	健康福祉部 障がい福祉課 管理係
	TEL: 0 2 5 - 2 2 6 - 1 2 3 7 (直通) FAX: 0 2 5 - 2 2 3 - 1 5 0 0
	E-mail: shogai.wl@city.niigata.lg.jp